ET DECOUVREZ L'UNIVERS HELLA
PA

R METIER
RTAILS SPECIALISES !

SUR NOS PO

Nous consulter

DIRECTION DEPARTEMENT

_ Christophe Tournebize 06.14.09.55.14 01.49.39.59.45

Directeur des ventes - mail : christophe.tournebize@hella.com

Manutention
‘J;!@ www.hella.com/agriculture

—————  Marie-Louise Teixeira 01.49.39.59.49

Assistante commerciale et qualité - mail :marielouise.teixeira@hella.com

EQUIPE TECHNICO-COMMERCIALE

~  Guillaume Varon 07.75.28.84.12 01.49.39.58.68

Ingénieur Technico-commercial - mail : guillaume.varon@hella.com

Véhicules Travaux
Agricoles '@u Publics
www.hella.com/agriculture = www.hella.com/agriculture

~  Thierry Bourseau 06.03.81.24.06

Ingénieur Technico-commercial - mail : thierry.bourseau®@hella.com

Police Constructeurs Carrossiers
Gendarmerie Marine Aménageurs
Pompiers www.hellamarine.com www.hella.com/emergency
Ambulances

www.hella.com/emergenc

A contacter pour transferts de plans sécurisés 2D/3D, certificats, diagramme isolux, simulations

‘-~ Daniel Matignon 01.49.39.58.60

Support technico-commercial sédentaire - mail :daniel. matignon@hella.com




Nous consulter

EQUIPE TECHNICO-COMMERCIALE (SUITE)

~~  Christelle Casado 07.79.59.63.32

Ingénieur Technico-commercial - mail : christelle.casado@hella.com

Remorques
www.hella.com/trailer

www.hella.com/trucks

Véhicules
De Voirie
www.hella.com/municipal

~ Pierre Arzel 06.08.09.25.15 01.49.39.59.46

Ingénieur Technico-commercial - mail : pierre.arzel@hella.com

Caravanes
Camping car
www.hella.com/caravan

Bus
www.hella.com/bus

y A Véhicules électriques /
Sans permis

%
L _ www.hella.com/e-cars

Ferroviaire

A contacter pour transferts de plans sécurisés 2D/3D, certificats, diagramme isolux, simulations

‘- Frédéric Fischer 01.49.39.59.78

Support technico-commercial sédentaire - mail :frederic.fischer@hella.com

Samy Slim 07.76.61.66.71

Ingénieur technico-commercial - mail: samy.slim@hella.com

—_— Engins

)\ o
‘Y‘.: Miniers .
- www.hellamining.com

Gestion des commandes 2

SERVICE CLIENT

Corinne Négre 01.49.39.59.05

Chargée de clientele - mail : corinne.negre@hella.com

Marina Coelho 01.49.39.59.07

Chargée de clientéle - mail : marina.coelho@hella.com

Du Lundi au Jeudi : 8h30 - 17h30
Vendredi : 8h30 - 17h00

.04-27/04/2017



